
PRANEŠĖJŲ APSAUGA. VIDINIS KANALAS 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimą Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų 

apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ ir VšĮ Visagino ligoninės direktoriaus 2022 m. gruodžio 9 

d. įsakymą Nr. 1- 196  “Dėl vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo įdiegimo 

VšĮ Visagino ligoninės ir informacijos apie pažeidimus teikimo ir tvarkymo aprašo 

patvirtinimo“ esamiems ir buvusiems VšĮ Visagino ligoninės darbuotojams bei su VšĮ 

Visagino ligonine sutartiniais santykiais susijusiems asmenims, yra sudaryta galimybė 

informaciją apie pažeidimus teikti vienu iš šių būdų:                       

1) Užpildant formą „Pranešimas apie pažeidimą“ ir siunčiant pranešimą el. paštu: 

pranesk@visaginoligonine.lt.  

2) Informaciją apie pažeidimą siunčiant paštu; VšĮ Visagino ligoninė, Taikos pr.15A, 

31107, Visaginas, ant voko pažymint „Kompetentingam subjektui asmeniškai“. 

3) Atvykus tiesiogiai į VšĮ Visagino ligoninę, adresu Taikos pr.15A, 31107, Visaginas. 

  

AKTUALŪS TEISĖS AKTAI: 

1) Lietuvos Respublikos Pranešėjų apsaugos įstatymas; 

2) Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimas „Dėl Lietuvos 

Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“; 

3) VšĮ Visagino ligoninės direktoriaus 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymas Nr. 1- 196  “Dėl 

vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo įdiegimo VšĮ Visagino 

ligoninėje ir informacijos apie pažeidimus teikimo ir tvarkymo aprašo patvirtinimo“. 

 

VšĮ VISAGINO LIGONINĖ PAPILDOMAI   PAAIŠKINA: 

• Pranešimai teikiami siekiant apsaugoti viešąjį interesą, todėl informacija pateikta 

siekiant apginti išskirtinai asmeninius interesus nebus laikoma pranešimu. 

• Asmeniui, pateikusiam informaciją apie pažeidimą, bus taikomas konfidencialumas. 

• Pranešimus pateikusiems asmenims gali būti taikomos apsaugos, skatinimo ir 

pagalbos priemonės Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo ir kitų teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

 

  

 

  

 

 

 


